URS ULSA URS ULSA I II III IV V VI

22.017.381-0 JOÃO PAULO SOARES DAS NEVES 8.791.579-4 CAMPO MOURÃO CAMPINA DA LAGOA MARINGÁ NOVA ESPERANÇA 8,80 8,80 9,25 2,41 10,00 10,00 49,27 1º

22.019.529-5 CAMILA ROBERTA JAVORSKI UENO 7.175.968-7 CAMPO MOURÃO MAMBORÊ MARINGÁ NOVA ESPERANÇA 5,39 5,39 9,15 2,41 0,80 6,00 29,14 2º

Classificação

A GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PARANÁ torna público a classificação provisória obtida pelos servidores que participaram do PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO INTERNA Nº 01/2024, conforme abaixo

discriminado:

AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PARANÁ

DIRETORIA ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO INTERNA Nº 03/2024 - ADAPAR

(Publicação no DIOE - Poder Executivo Estadual - Edição nº 11.637, de 11/04/2024)

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

Gerente de Recursos Humanos

Lotação - Pretendida Critério

P

Curitiba, 17 de ABRIL de 2024

Antônia Alcésia Miranda Barboza

Protocolo Nome RG

Lotação - Atual

Não ocorreu interposição de recurso.